terça-feira, 3 de julho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Pregao Presencial

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717.798/0001-90

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2012.

PREGÃO PRESENCIAL - 007/2012.
O Município de Presidente Dutra-BA, torna público aos interessados que se realizará a licitação:
Processo Administrativo n° 687/2012 – Pregão Presencial n° 007/2012. Tipo: Menor preço por item,
Objeto: a aquisição de um veículo 0km, categoria: Caminhão, motor turbo, com potência de 250
cv/2500 rpm, direção hidráulica integral, peso bruto homologado 23.000Kg.,  capacidade de Tração
35.000kg, Entre eixos 4800mm=16.290Kg, carroceria baú frigorífico com acoplamento elétrico.
Sessão de Abertura: 19/07/2012, às 11 h 00min, Roberto Carlos Alves de Souza - Prefeito Municipal /
Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C08B058B3F98B324917604B2271EA517